

## **The House Copenhagen ApS**

Slotsherrensvej 411B  
2610 Rødovre

CVR-nr. 44050161

### **Årsrapport 2023**

1. maj 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 7. juni 2024

---

Isabella Wichmann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

The House Copenhagen ApS  
Slotsherrensvej 411B  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44050161

## Direktion

Frederik Bjørkmann Bagger

## Bestyrelse

Christian Ree  
Frederik Bjørkmann Bagger  
René Eghammer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
John Richardt Søbjerg, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som tømrer, snedker og anden dermed forbunden virksomhed, herunder entrepriser.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 25.971. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 65.971.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>
		DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>33.631</b>
Finansielle indtægter		17
Finansielle omkostninger		-352
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.296</b>
Skat af årets resultat	1	-7.325
<b>Årets resultat</b>		<b>25.971</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	25.971
<b>Årets resultat</b>	<b>25.971</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.338
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	4.906
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.164</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>274.408</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>72.147</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>346.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>346.555</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		25.971
<b>Egenkapital</b>		<b>65.971</b>
Hensættelser til udskudt skat	1	6.196
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>6.196</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	2	71.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.011
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	1.129
Anden gæld		38.608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>274.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>274.388</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>346.555</b>
Eventualforpligtelser	3	
Kontraktlige forpligtelser	4	
Nærtstående parter	5	
Koncernforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		25.971	25.971
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>25.971</b>	<b>65.971</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. maj 2023	0	0	
Skat af årets resultat	1.129	6.196	7.325
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>1.129</b>	<b>6.196</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>7.325</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser		6.196	
Kortfristede gældsforpligtelser	1.129		
<b>I alt</b>	<b>1.129</b>	<b>6.196</b>	

### 2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023
	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	224.609
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-291.343
<b>I alt</b>	<b>-66.734</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>	
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	4.906
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-71.640
<b>I alt</b>	<b>-66.734</b>

### 3. Eventualforpligtelser

The House Copenhagen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



## Noter, fortsat

### 4. Kontraktlige forpligtelser

2023

DKK

Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om hhv. 28 og 34 måneder. Den resterende forpligtelse udgør inkl. moms

134.562

**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

**134.562**

### 5. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse:**

**Grundlag for bestemmende indflydelse:**

Ree Office ApS

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

### 6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Ree Office ApS, Rødovre

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frederik Bjørkmann Bagger

Direktør

Serienummer: e505210f-2bd9-49ea-a346-7c2055b52a6c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-10 14:22:35 UTC



## Frederik Bjørkmann Bagger

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e505210f-2bd9-49ea-a346-7c2055b52a6c

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-10 14:22:35 UTC



## René Eghammer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3

IP: 197.155.xxx.xxx

2024-06-11 10:48:40 UTC



## Navnet er skjult

Bestyrelsesformand

Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-06-11 18:14:00 UTC



## John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-11 18:15:11 UTC



## Flemming Andreassen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-12 07:19:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: QDKOE-3A6DW-C5126-Y8NZ4-S80TE-SLGA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Isabella Lercke Wichmann**

Dirigent

Serienummer: ef311f83-3680-41ba-97ad-3676e7f3109d

IP: 77.213.xxx.xxx

2024-06-12 08:04:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**